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Elinvoiman palvelualueen yleinen avustussääntö 

865/00.01.01.00/2026 

 

Asian valmistelija / lisätietojen antaja 

Kaupunkikulttuurijohtaja, Henna Eskonsipo-Bradshaw, 044 4820834 

Päätös 

   

Esittelijä 

elinvoimajohtaja Laavi Elina 

Päätösehdotus 

Elinvoima- ja hyvinvointilautakunta hyväksyy elinvoiman palvelualueen yleisen 

avustussäännön. Lisäksi lautakunta merkitsee tiedoksi vuosien 2026 ja 2027 

vuosiavustuksien hakuaikataulut. 

Perusteluosa 

Tausta 

Elinvoiman palvelualue uudistui 1.6.2025 alkaen, kun sivistyksen palvelualueelta 

siirtyi elinvoiman palvelualueelle useita eri palveluyksiköitä. Samassa yhteydessä 

palvelualueelle siirtyi myös useita palveluyksiköiden strategisiin tehtäviin liittyneitä 

avustuksia, joita oli siihen asti myönnetty sivistyksen palvelualueen avustussäännön 

ja ohjeistuksien mukaisesti. 

Organisaatiouudistuksen myötä arvioitiin, että elinvoiman palvelualueelle on tarve 

laatia uusi kaikki palveluyksiköt kattava yleinen avustussääntö. Elinvoiman 
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palvelualueella ei ollut aikaisemmin yhteneväistä avustussääntöä ja uusi 

avustussääntö luo yleiset perusteet kaikille palvelualueelta jaettaville avustuksille. 

Osana työskentelyä haluttiin myös mahdollisuuksien puitteissa selkeyttää 

avustusprosessea ja eri avustuslajeja, toteuttaa päivityksiä ohjeistuksiin ja tehdä 

muutoksia hakuaikatauluihin. Työskentelyn lopputuloksena elinvoiman 

palvelualueelle tavoiteltiin sujuvaa, läpinäkyvää ja entistä asiakaslähtöisempää 

avustusmallia, joka huomioi myös erilaisten avustuksien ominaispiirteet.   

Avustusuudistustyön tueksi kilpailutettiin yhteistyökumppani syksyllä 2025. 

Kumppaniksi valikoitui MDI Public Oy. Yhteisenä tavoitteena oli saada työ valmiiksi 

ja päätettäväksi elinvoima- ja hyvinvointilautakunnalle mahdollisimman pian 

alkuvuonna 2026. 

Elinvoiman palvelualueen yleinen avustussääntö  

Elinvoiman palvelualueen yleinen avustussääntö määrittää Lahden kaupungin 

elinvoiman palvelualueen avustustoiminnan yhteiset periaatteet, rajaukset ja 

menettelytavat. Avustuslajikohtaiset hakuohjeet tarkentavat tätä sääntöä ja ne ovat 

saatavilla Lahden kaupungin verkkosivuilla.  

Avustuksilla tuetaan Lahden kaupungin strategisten päämäärien ja toiminnallisten 

tavoitteiden toteutumista sekä elinvoiman palvelualueen tehtäviä ja tavoitteita. 

Avustusten myöntämisessä huomioidaan toiminnan positiivinen vaikutus kaupungin 

elinvoimaan.  

Elinvoiman palvelualueella myönnettävät avustukset ovat jatkossa: 

1. Vuosiavustuksia, joilla tuetaan hakijan säännöllistä ja suunnitelmallista toimintaa tai 

toimenpiteitä, joilla edistetään avustustoiminnan tavoitteita 

2. Kerta-avustuksia, joilla tuetaan määräaikaisia hankkeita, tapahtumia, työskentelyä, 

palveluhankintoja tai muita rajattuja kokonaisuuksia 

Elinvoiman palvelualueelta myönnettävät avustuskokonaisuudet ovat:  
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- Elinkeinokehityksen avustukset 

- Liikunnan avustukset  

- Osallisuuden ja hyvinvoinnin avustukset  

- Tapahtuma- ja kulttuuriavustukset  

- Työllisyyden avustukset (ml. International House Lahti) 

Uudistuksen keskeisimmät muutokset 

Uuden yleisen avustussäännön myötä elinvoiman palvelualueen avustuksissa 

tapahtuu kaksi keskeistä muutosta aikaisempiin käytäntöihin verrattuna:  

- Erilaisten avustuslajien selkeytyminen: jatkossa elinvoiman palvelualueelta 

myönnetään vain kahta eri avustuspäälajia: vuosiavustuksia ja kerta-avustuksia. 

Toistuvaisavustukset yhdistyvät vuosiavustuksien kanssa samaan prosessiin ja 

hakuaikatauluun.  

- Hakuaikataulujen asiakaslähtöisyys: kerta-avustuksia myönnetään jatkossakin 

ympäri vuoden, mutta vuosiavustuksien hakuaika aikaistuu keväältä syksyyn, 

jolloin päätökset vuosiavustuksista voidaan tehdä huomattavasti aikaisemmin 

uuden toimintavuoden käynnistyessä. 

 

Vuosien 2026 ja 2027 vuosiavustuksien hakuajat 

Elinvoiman palvelualueen uusi yleinen avustussääntö astuu voimaan elinvoima- ja 

hyvinvointilautakunnan päätöksellä. Avustusuudistuksen sujuvan siirtymän vuoksi 

kuluvan vuoden 2026 vuosiavustukset toteutetaan kuitenkin vielä aikaisemman 

hakuaikataulun mukaisesti ja hakuaika on 2.-31.3.2026.  

Vuoden 2027 vuosiavustuksien osalta siirrytään uuteen hakuaikatauluun ja 

hakuaika on 15.9.–15.10.2026.  

 

Muutoksenhaku 
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Oikaisuvaatimus 

   

Toimenpiteet 

Ote: taloussuunnittelu, controller-palvelut, elinvoiman palvelualueen 

vastuualuejohtajat ja palveluyksiköiden vetäjät, Elina Puska, Risto Uotila


